

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13306

件名 戸籍電子情報システム(平成25年9月更新)一式賃貸借(長期継続契約)

予定価格 917,400

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日通商事(株)	827,900	落札	90.24%
2	日立キャピタル(株)	834,000		
3	NTTファイナンス(株)	846,370		
4	NECキャピタルソリューション(株)	852,900		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13243

件名 我孫子市内小中学校複写機(リコーimagicMP4000RC SP)賃貸借(長期継続契約)

予定価格 133,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	リコーリース(株)	125,000	落札	93.98%

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13236

件名 小学校プール一般開放に伴うAEDレンタル

予定価格 403,660

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13235

件名 小学校プール一般開放仮設事務所・貴重品ロッカー等レンタル

予定価格 1,279,720

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	写光レンタル販売(株)	1,100,000	落札	85.96%

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13238

件名 小学校プール開放業務委託

予定価格 12,270,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本シティビルサービス(株)		失格	

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13237

件名 市内小学校プール開放に伴う入場者保険・施設賠償責任保険

予定価格 671,000

(単位円、不課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	343,350	落札	51.17%
2	(株)未来	513,810		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13308

件名 放課後対策事業傷害・賠償責任保険

予定価格 1,275,750

(単位円、不課税)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	1,077,520	落札	84.46%

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注13307

件名 平成25(2013)年度 トリクロロエチレン等による地下水の水質汚染調査業務委託

予定価格 下表のとおり (単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	9,000	5	45,000
3項目の分析	9,900	40	396,000
4項目の分析	13,100	50	655,000
5項目の分析	13,500	10	135,000
塩化ビニルモノマー	19,000	50	950,000
合 計			2,181,000

1 ㈱エヌ・イーサポート

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
2項目の分析	4,000	5	20,000	落札	29.67%
3項目の分析	4,100	40	164,000		
4項目の分析	4,200	50	210,000		
5項目の分析	4,300	10	43,000		
塩化ビニルモノマー	4,200	50	210,000		
合 計			647,000		

2 ㈱ダイワ

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	3,600	5	18,000
3項目の分析	3,960	40	158,400
4項目の分析	5,240	50	262,000
5項目の分析	5,400	10	54,000
塩化ビニルモノマー	7,600	50	380,000
合 計			872,400

3 中外テクノス㈱

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	4,500	5	22,500
3項目の分析	4,950	40	198,000
4項目の分析	6,550	50	327,500
5項目の分析	6,750	10	67,500
塩化ビニルモノマー	9,500	50	475,000
合 計			1,090,500

4 ㈱飯塚

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	5,000	5	25,000
3項目の分析	6,000	40	240,000
4項目の分析	7,000	50	350,000
5項目の分析	7,500	10	75,000
塩化ビニルモノマー	9,500	50	475,000
合 計			1,165,000

5 ㈱環境技術研究所

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	5,000	5	25,000
3項目の分析	6,000	40	240,000
4項目の分析	7,000	50	350,000
5項目の分析	8,000	10	80,000
塩化ビニルモノマー	10,000	50	500,000
合 計			1,195,000

6 ㈱永山環境科学研究所

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	6,120	5	30,600
3項目の分析	6,732	40	269,280
4項目の分析	8,908	50	445,400
5項目の分析	9,180	10	91,800
塩化ビニルモノマー	12,920	50	646,000
合 計			1,483,080

7 ㈱環境管理センター

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2項目の分析	8,200	5	41,000
3項目の分析	9,000	40	360,000
4項目の分析	10,000	50	500,000
5項目の分析	11,000	10	110,000
塩化ビニルモノマー	18,000	50	900,000
合 計			1,911,000



平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13309

件名 手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 1,285,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株) 環境技術研究所	900,000	落札	70.04%
2	(株) 飯塚	1,000,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13310

件名 我孫子市公共下水道計画図(汚水・雨水)印刷業務委託

予定価格 1,270,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)塔文社	880,000	落札	69.29%
2	(株)武揚堂	1,120,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13324

件名 緑の基本計画改訂業務委託

予定価格 2,314,286

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)LAU公共施設研究所	1,777,000	落札	76.78%
2	(株)URリンケージ	2,150,000		
3	(株)総合環境計画	2,180,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13247

件名 宮ノ森公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,650,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	4,450,000	落札	95.70%
2	大一造園建設(株)	4,510,000		
3	(有)千浜造園	4,510,000		
4	(有)中村作業所	4,550,000		
5	(株)光風ガーデン	4,600,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13248

件名 布佐南公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,520,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	4,290,000	落札	94.91%
2	(有)軍峰園	4,400,000		
3	(株)光風ガーデン	4,400,000		
4	大一造園建設(株)	4,400,000		
5	(株)山口緑化	4,400,000		
6	(株)川村造園企画	4,410,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13246

件名 余間戸公園他樹木剪定業務委託

予定価格 4,190,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	4,000,000	落札	95.47%
2	(有)千浜造園	4,060,000		
3	(株)光風ガーデン	4,100,000		
4	(株)トム造園	4,106,000		
5	(有)軍峰園	4,110,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13311

件名 都市計画道路3・4・14号手賀沼公園・久寺家線整備に伴う附帯擁壁工事

予定価格 15,240,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	芝原工業(株)	14,670,000	落札	96.26%
2	富弘建設(株)	14,700,000		
3	(有)我光工務店	14,850,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13312

件名 我孫子市立湖北中学校屋内運動場耐震補強等大規模改造工事(電気設備工事)

予定価格 8,656,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)一條電気工業	8,375,000	落札	96.75%
2	(有)渡辺電機	8,490,000		
3	高島電気工業(株)	8,500,000		
4	(株)野田電機	8,526,000		
5	(株)サンデン工業	8,526,000		
6	山一電気工業(株)	8,600,000		
7	(有)佐伯電気	8,600,000		
8	(有)鈴木電装	8,620,000		



平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13313

件名 我孫子市立布佐小学校屋内運動場耐震補強等大規模改造工事(電気設備工事)

予定価格 7,831,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	高島電気工業(株)	7,590,000	落札	96.92%
2	(株)野田電機	7,658,000		
3	(有)一條電気工業	7,703,000		
4	(株)サンデン工業	7,713,000		
5	(有)渡辺電機	7,750,000		
6	山一電気工業(株)	7,800,000		
7	(有)佐伯電気	7,800,000		
8	(有)鈴木電装	7,800,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13314

件名 我孫子市立久寺家中学校教室改造工事(本体工事)

予定価格 7,631,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)ミス住建	6,702,000	落札	87.83%
2	石坂建設(株)	7,450,000		
3	立沢建設(株)	辞退		
4	(株)ライフット	辞退		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13315

件名 湖北地区公民館第1学習室空調設備更新工事

予定価格 6,437,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ライフット	5,573,000	落札	86.58%
2	(株)東進ビルシステム	6,240,000		
3	山一電気工業(株)	6,300,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13316

件名 我孫子市立久寺家中学校教室改造工事(電気設備工事)

予定価格 2,201,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	2,135,000	落札	97.00%
2	(有)渡辺電機	2,160,000		
3	(株)サンデン工業	2,167,000		
4	(有)一條電気工業	2,168,000		
5	(有)鈴木電装	2,190,000		
6	山一電気工業(株)	2,200,000		

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13317

件名 我孫子市立根戸小学校及び我孫子市立久寺家中学校屋内運動場耐震補強等大規模改造工事に伴う設計業務委託

予定価格 10,513,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)杉原設計事務所	8,349,000	落札	79.42%
2	(株)晃設計事務所	8,349,000		
3	(株)山下テクノス	8,349,000		
4	(株)鈴木建築設計事務所	8,349,000		
5	(株)慎設計事務所	8,349,000		
6	(有)西原建築設計事務所	9,460,000		
7	(株)西澤設計事務所	9,500,000		
8	(株)ユニバァサル設計	9,980,000		
9	(株)長谷川清次郎設計事務所	10,000,000		
10	(株)丸川建築設計事務所	10,000,000		
11	(株)綜企画設計	10,513,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13318

件名 我孫子市立我孫子第二小学校及び我孫子市立新木小学校屋内運動場耐震補強等大規模改造工事に伴う設計業務委託

予定価格 9,731,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山下テクノス	7,610,000	落札	78.20%
2	(株)晃設計事務所	7,610,000		
3	(株)鈴木建築設計事務所	7,610,000		
4	(株)杉原設計事務所	7,610,000		
5	(株)慎設計事務所	7,610,000		
6	(有)西原建築設計事務所	8,760,000		
7	(株)ユニバァサル設計	9,240,000		
8	(株)西澤設計事務所	9,500,000		
9	(株)丸川建築設計事務所	9,700,000		
10	(株)綜企画設計	9,731,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13244

件名 我孫子市公共下水道(雨水)事業計画等変更業務委託

予定価格 9,220,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)建設技術研究所	7,080,000	落札	76.79%
2	日本水工設計(株)	7,080,000		
3	(株)日水コン	7,080,000		
4	(株)日新技術コンサルタント	8,800,000		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13319

件名 我孫子市立湖北台西小学校及び我孫子市立湖北台中学校屋内運動場大規模改造工事に伴う設計業務委託

予定価格 7,147,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)晃設計事務所	5,590,000	落札	78.21%
2	(株)富士技術サービス	5,590,000		
3	(株)鈴木建築設計事務所	5,590,000		
4	(株)伝総研	5,590,000		
5	(株)東建築設計事務所	5,590,000		
6	つくば建築設計事務所(株)	5,590,000		
7	(株)イナバ建築設計事務所	5,590,000		
8	(株)慎設計事務所	5,590,000		
9	(株)矢ヶ崎総合計画	5,590,000		
10	(株)都市研究所	5,590,000		
11	(株)ユニバサル設計	6,780,000		
12	(株)西澤設計事務所	6,800,000		
13	(株)長谷川清次郎設計事務所	6,950,000		
14	(株)綜企画設計	7,000,000		
15	キタイ設計(株)	7,000,000		
16	(株)土屋建築研究所	7,100,000		
17	(株)丸川建築設計事務所	7,100,000		
18	(株)ヒカワ設計	7,140,000		
19	(株)杉原設計事務所	7,147,000		
20	(株)アクサン計画研究所	辞退		

※くじ実施: 当案件は抽選により落札予定者を決定した。



平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13320

件名 我孫子都市計画道路3・4・9号及び3・4・10号概略・予備設計業務委託

予定価格 4,610,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

平成25年5月28日執行の開札結果表

発注番号 13321

件名 手賀沼沿い農地用排水施設現地調査業務委託

予定価格 2,190,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	2,100,000	落札	95.89%